

PAPELARIA FUND A FUND / SAIDA - 14/20/22

RECEBEMOS DE D P BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.103,28	NF-e Nº: 000.003.823 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	

D P BRANDAO BASTOS  RUA COELHO RODRIGUES, 500 CENTRO PICOS PI TEL/FAX: 8934223115 CEP: 64600054	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 2222 0517 2439 8700 0259 5500 1000 0038 2310 4327 7002	
	N° 000.003.823 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322220007975395 - 09/05/2022 15:17:12		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 09/05/2022
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		FONE/FAX (89) 3434-0001	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:11:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.103,28
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 785,64	VALOR TOTAL DA NOTA 2.103,28

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 185	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000002286	RESMA DE PAPEL A-4	48025610	0 102	5102	RESMA	35,0000	24,1000	843,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	289,40
070330129627	CAIXA DE CANETA BIC CRISTAL C/50 UN	96081000	0 102	5102	CX	4,0000	52,6000	210,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,21
789630360003	CLIPS 4/0 ACC	83059000	0 102	5102	CX	16,0000	4,6300	74,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,34
000000002528	PASTA CLASSIFICADOR	48203000	0 102	5102	UN	120,0000	6,8300	819,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	321,94
789630360056	GRAMPO 26/6 C/ 5.000	83052000	0 102	5102	CX	8,0000	13,1500	105,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,82
000000008585	CANETA MARCA C/12	96082000	0 102	5102	CX	2,0000	25,2500	50,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,93

Handwritten signature

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 110063229	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. Voce pagou aproximadamente 37,35% em impostos, sendo: R\$ 407,04 (19,35%) em tributos federais; R\$ 378,59 (18,00%) tributos estaduais; R\$ 1.317,65 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------